Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

«flSmee; fvfúnícspsl de í-
0.1 O b>%

■ . . 2 3 -MAI 2011 ".

INDICAÇÃO N° 338 /2017

, FLÁVIO DE ALMEIDA RIBEIRO, (Flávio Banana)
Veréador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições,
indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal que seja determinado à
Secretaria competente, a poda de uma árvore, . localizada no
entroncamento da Rua Orlando Silva com a Rodovia Presidente Dutra
Km 246, sentido Rio x São Paulo, próximo a Subestação da Light, no
Bairro Varjão, neste município.

JUSTIFICATIVA:

Visa a presente preposição trazer maior tranqüilidade
Kaos moradores que transitam pelo local, visto que, a árvore corre o risco
de cair a qualquer momento. d

Entendendo plenamente justificada a presente
proposição aguardo medidas para o seu pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 29 de maio de 2017.

FLÁVIO DE ALMEIDA RIBEIRO
- Vereaclor-

-
Rua Dr. Luiz Afttonio G. da Silveira, 16 Centro;Piraí/RJ- CEP: 27175/000

e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br
Telefax: (24) 2411-9500

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br